ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО»
ПРИКАЗ

05.06.2025 № 15/Б

О зачислении поступающих
на дополнительные предпрофессиональные программы

На основании Правил приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского»
и Порядка приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на
основании решений комиссий по отбору поступающих от 5 июня 2025 года (протокол № 1,
протокол № 2, протокол № 3, протокол № 4 - прилагаются)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в области
музыкального искусства «Хоровое пение» следующих поступающих:

1) Дьячкова Дмитрия 14 баллов
2) Родину Викторию 12 баллов
3) Софрыгину Мирославу 13 баллов
4) Шакирову Аделину 12 баллов

2. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в области
музыкального искусства «Народные инструменты» по видам инструментов следующих
поступающих:

1) Андронова Михаила 13 баллов
2) Бурдюкова Демьяна 12 баллов
3) Колобаеву Анну 12 баллов
4) Мисюрина Артема 14 баллов
5) Мисюрину Мирославу 14 баллов

3.1. Зачислить в 1 класс (8 лет обучения) дополнительной предпрофессиональной программы в
области изобразительного искусства «Живопись» следующих поступающих:

1) Болотову Алену 13 баллов
2) Докотович Екатерину 13 баллов
3) Каропетян Риту 13 баллов
4) Козловских Анастасию 12 баллов
5) Кузьмину Алису 12 баллов
6) Шакирову Аделину 13 баллов

3.2. Зачислить во 2 класс (5 лет обучения) дополнительной предпрофессиональной программы в
области изобразительного искзюства «Живопись» следующих поступающих:

1) Бараба Артема 14 баллов
2) Митт Валентину 13 баллов
3) Томилову Анну 15 баллов

3.3. Зачислить во 2 класс (8 лет обучения) дополнительной предпрофессиональной программы в
области изобразительного искусства «Живопись» следующих поступающих:

1) Устюгова Макара 15 баллов

3.4. Зачислить в 3 класс (8 лет обучения) дополнительной предпрофессиональной программы в
области изобразительного искусства «Живопись» следующих поступающих:

1) Вялкову Дарью 14 баллов

4. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в области
хореографического искусства «Хореографическое творчество» следующих поступающих:

2) Батыреву Ольгу 12 баллов
3) Болотову Алину 13 баллов
4) Додареву Валерию 14 баллов
5) Козловских Анастасию 15 баллов
6) Малышеву Екатерину 13 баллов
7) Эрлих Екатерину 13 баллов

5. Разместить копию приказа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на
информационном стенде.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.М. Субботина